

Truckerkop Holding IVS

Bådsmadsstræde 23, 2 tv
1407 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jonas Fromm Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Truckerkop Holding IVS
Bådsmadsstræde 23, 2 tv
1407 København K

CVR-nr: 36955279
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -1.250. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.248.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Ordinært resultat før skat		-1.250
Årets resultat		-1.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.250
I alt		-1.250

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		752
Kortfristede aktiver i alt		752
Aktiver i alt		752

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-1.250
Egenkapital i alt		-1.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000
Kortfristede forpligtelser i alt		2.000
Forpligtelser i alt		2.000
Passiver i alt		752

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	0	2
Årets resultat	0	-1.250	-1.250
Egenkapital, ultimo	2	-1.250	-1.248